De eadem.

Idem hic Nostoru' de Te gaudioru' qui & antiquoru'
 (ut aiunt) Dies Nathanaeloru' est M. D. Ita tecu' nobis
 integra Latiticia renovat Omne' Tuu' gaudij nostri de:
 pellis vetustate', sic recens Omnis Nostra de Te Latiticia
 est, & quada' perpetua Tibi applaudenti iuventi; Nemo se:
 nesceret, si de Te perpetuo Lataret. Tantu' potes infe:
 licitate' Nostra' ia' pristina Nobis hilaria reviviscunt,
 parvu' nobis, si tantu' gaudia conferas hodierna. Unus
 horu' de Te dies quada' ja' gaudioru' antiquitas, est qui ho:
 die de Te Latari caput ceu' quada' ia' gaudendo divu' iatur.

pare, tanta in ipso De Te usu laetitia fragitio est Invenisti
mao De Te gaudia cui intentione estimata longe seculo.
nu' more comparamus quin et Tu MD. nunquam Tibi ex-
cessisse sentias, quod tecum Nobis hilaria redierint. Nulla
ipsoa prima sed eterna Tibi lux sit quia Nulla hanc
Nunquam defilura subsequetur.

Gratulatio Praesidi sodalitatatis.

Ad hanc credimus sine arcano siderum consilio qua Nuper
Divus Simoni Thaddeo eandem Tuam sacra electioni die inci-
disse Moderator noster Reip: dignissime. Parum fuerat
nostra Te tantum etiam immortalia Divorum suffragia mereri
ipse. Itaque remota quantumvis Mesopotamia Postquam sua
Tibi huc allatum vota advennerunt, Nimirum et Maria et
terra et alio diremptis Caelo Orbis quinquaginta excusare pos-
sit, ut Tui celebritati honoris nolit interesse itaque gemini
Tibi aditu hoc ascensuro culme adfuerunt. Nihil et
ipso praesiderunt

ipsi praestiterant, si singuli tantu' n' vero geminati inte-
gru'q; Tibi Dicoru' par advenisset.

Secunda.

Qua' est car. illo qui Tibi sacer fuerat die Simon Thaddeus
Tua inaugurationis celebritati affluerunt gubernator castro-
rum nostri Optime. Uterq; Te nobis imperare volebat; utriq;
Tua apud nos Belotemagebat dignitatis. Ille ab Egy-
pto n' quale'cunq; tantu' agebat calculu' sed e' tota' honori
Tua Memphitica' Pyramide' erigebant altior ut cito clarisq;
nobis ad Marianas aras elucesceres omnes in Te Persici
Solis radios derivabat, quidni ergo feliciter istud con-
suetas fastigiu' in qd ipsi de tanta calice' ambitione devenerant.

Serbia.

Qua' demu' ta' dignitate' Tua' qua' fortunatu' destina-
ta Tibi dignitatis die' posteris tradem' calculo annotanda.
Praesul Reip. nosse Meritissime. Sit in sequentiu' fa-

Stos annora' perpetua' nepota' implebit memoria' Te n' honi:
nu' laetabit sed celsu' immortalium humeris hoc Maria:
ni honoris Capitolu' ascendisse. Neq' id quis pia' succeden:
tiu' datu' Plinij insolitu' fastu' sed ratam modestia' Tui
pompa' memorabit. Lingua' eni' Te huic intulisset mag' cal:
muni nisi grande Divoru' par iunctis nobis cu' virib' su:
as Tibi onang' admovisset, Nimiru' quemadmodu' Romano:
ru' p'elio, quo nosse debellaturi fuerant Casper Pollexq'
visi intorese, sic ut Tui in recusando honore contentio:
ne' aliquando superare possem' hi nobis geminis ab astitis
heredes in suppeditas adfuerunt. Certo nunqua' noscitur di:
ctu' Te suffragijs praebuisse, sed quantumvis Aeraulei vo:
loris modestia Tui contra duos n' potuit praevalevere Verbo
dica' omnia Te superu' optione nobis obligasse, vix die
illa duob' credere Apostolus voluisti.

Quarta.

Ipse Niger

Ipsa Nuper Dominica Latari huius Te dignum Max.
 veri legebam. Princeps Societatis nostrae Maxime De
 frustra nos lux illa Latari si Te conferret, imperabat,
 suadebat nobis gaudia, & quia Te daret, obtinebat. Paribat
 ipse Martii suo dies, & unq. ille in ta' exiis diem isto.
 tu agmine Lat, fuit. Etia' in nomen illi leticia abie.
 rat, nostra hoc illi de Te gaudia cognometu' imponant,
 quangua' quomodo maderet Te nobis daturig! Nel nos die'
 istu' nisi hilare' tui nobis datore' amarem. Perge; Latig in:
 pera nos semel de Te lati n' possum temporu' istoru' duri co.
 sentire. Quinta ab adiuncto aviti lilij & tem.
 poris Brunalis.

At blandimur nobis du' felices putamur quia sumus. Per:
 ses Fort unatissime. Martij nobis patescet nemo n' ulta
 Maia' patescat, munera astat is hika Tua ipso vere posside.
 me, n' ois spes Nostras longo tadio consumptas, & ante

aliqui anni flore' nostras nobis expectationes præcon-
das, sic prævenio vota quia, quot conferas. Semper habes
n' tibi illu' temp' danda nobis, comparat, foris pro. Te quæ
n' habere putet, quia ipsa nunc natura n' habet, na' cu'
hæc senescere potest, deficit Tu nunquam alig habes quæ
Semper habuisti, n' marcescunt hinc recenti. Semper Dominus
imo Tuarum odore virtutum' sua' semper inspirant fra-
grantia'. Fac ut flores hos Tuos habeamus æternos pos.
Sunt, & ipsi ipse quia Tu quoq' virtute Tua æternus eris.

Sexta.

Si refugis nobis imperare. Præfere Modestissime.
Cogita n' tibi istud a nobis solum destinari, flore' in
illo collocamus hinc nobis ab illo imperabit. Quotiescumq'
illa' suo demersuro caput nobis datos ab illo nutu' præ-
feremus. Atq' sic levissimos candido illig' vertice no.

Imperia florū interpretaturū gestiemus. Quibus li-
 bi placet et vicaria Tui in flore potestate? Veni debet
 aliter nisi flore, pro Te regnatura suppleri, quia ipse flo:

& virtus ipsa, candorū n' nisi lilio demanare Tui di-
 cui locū reluctantari verū tamen etsi n' ipse praecepta cupit du-
 flori subditū Tui sumus pergeatq' ita falli n' fallentis
 linas ut semper Tibi obtemperat liliū annuisse nobis
 reputemus; pariatq' contingant & Florū Innocentiissimi
 et Tui in Nobis arbitria.

Septima a Phanomeno Martij hoc est arietē.

Omnia in Tui conspirant dignitate? Moderator opti-
 mi. Ipse mensis hic martij nomen indicit, contra Te
 pro honore certaturū, et si adhuc resistis ipsū Tibi Zodia-
 ci arietē admovent, expugnando iam & ipsū mite astro-
 ru' animal Tui iratu' modestia' efferas cernis, ut totū in
 se recedens retro celsis abit immane' contra Te impetu'